
 

 

 お 客 様 各 位 
⼀般財団法⼈ 岐⾩県公衆衛⽣検査センター 

 

シルバーウイークに伴う休業のお知らせ 
 
⽇頃より当センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝⼿ではございますが、下記の期間を休業させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

                  記 

９⽉１３⽇(⼟)〜９⽉１５⽇(⽉) 休業 

９⽉１６⽇(⽕)〜９⽉１９⽇(⾦) 通常営業 

９⽉２０⽇(⼟)〜９⽉２３⽇(⽕) 休業 

９⽉２４⽇(⽔)〜          通常営業 

 
以 上 


